KABMHET MUHHUCTPOB TATAPCTAH PECITY BJIUKACBI
PECITYBJIMKW TATAPCTAH MUHUCTPJIIAP KABUHETBI
PACIOPSI2KEHUE BOEPDBIK
19.11.2014 — N 2326-p

Bo ucnonnenue nocranosnenuii Kabunera MunuctpoB Pecriy6nuku Tarapcran ot
31.03.2014 Ne 203 «O6 yrBepxaeHuu IlnmaHna MeponpusiTHii MO pealu3aluu TPETHEro
stana Crpareruu pa3sutusi obpasoBanus B Pecriyonuke Tatapctan Ha 2010 — 2015 rozpn
«Knnmauax» — «bynymee» Ha 2014 roay, ot 18.11.2011 Ne 944 «O npenocTaBieHHH HHBIX
MEXOIOJUKETHBIX  TpaHcdepoB u3 Ormomkera Pecnybnuku Tarapctan —Oromkeram
MYHULMIIATIBHBIX 0Opa3oBaHuil Pecry6nuku TatapcraH Ajis BBITUIATEI CTUMYJIHPYIOLIEH
HanbaBKM IelarornyeckuM pabOTHUKAaM oOpraHuszauuii  ofmero o6pa3oBaHus —
nosrydarelisiM rpanToB «Haur HoBeIN yunTensy, «Haw myummit yuurensy, «Ham myymmmit
JUMPEKTOP» YTBEPAUTH MpHlaraeMble:

KOJIMYECTBO MENarornyeckux paboTHUKOB 00lieoOpa3zoBaTeibHbIX OpraHM3alluii,
noyrydaromux rpadTel «Hamr HoBeIH yuurenby», «Hamn myummit yunrens», «Haum myummmii
IUpeKTOp» ¢ ceHTAO0ps o aekadbps 2014 roxa;

pacnpejenenue cpeacts Orwojukera PecnyOnmuku TarapcraH, npenocTaBiisieMbIX
OrojpkeTaM MYHHLMINAIBHBIX 0Opa3oBanuii PecriyOnvku Tarapcrad, o61ieo6pa3oBarelib-
HbIM OpraHu3aldsM JUId BBIIJIATBl  CTUMYJUpYIOUIe HaaOaBK¥ IeJaroriuyecKum
paboTHHUKaM opraHuzauuii obmero oOpazoBaHUs — TMoJydYaTeIsM rpaHToB «Haim HOBBIit
yuurenby, «Ham mydmunit yaurensy», «Ham myummit 1upektop» ¢ ceHTSIOps 1o aAeKkadpb
2014 ropa.

IIpembep-MUHHUCTP

Pecry6nuku TaTapcran M. XankoB
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YTBepxaeHo
pacnopspkeHHeM

Kabunera MuHuCTpOB
Pecniy6nuku Tatapctan

or 19.11. 2014 Ne 2326-p

KosuyectBo
neJaroru4ecKux paboTHUKOB 001e00pa3oBaTeIbHBIX OPraHH3aLHid,
nosy4yawmux rpaHTel «Ham HoBbIi yunTeaby», « Ham ayummii yaureiny,
«Haw Jiyqmmii AMpeKkTop» ¢ ceHTAGPs o aexadbpb 2014 roga

Ne HaumenoBanue KonuuecTBo nenarornyeckux paboTHHKOB OpraHu3aLuii oo1e-
n/n MYHULMIATBHOTO ro o0pa3oBaHUs — MoJTyyaresieif rpaHToB
oOpa3oBaHus BCETO B TOM YHUCIIE N0 TPaHTaM
PecriyGnnku «Hau HOBBIH yuuTeNb) «Ham «Hau
Tarapcran, B pasMepe, B Qpukch- | JIYYIOIMA | JTy4inudid
06me06paBOBaTean0ifl NMpEeNyCMOTPEHHOM | POBaHHOM YUHUTENb JIMpeK-
opraHH3au"H JJIA neaarornye- pa3Mepe TOp»
CKUX pabOTHUKOB
no npeaMeTam
Guonorwus, reo-
rpadus, napop-
MaTuKa, MaTeMa-
THKa, TEXHOJIOT U,
¢busnka, XUMUs
1 P 3 4 5 6 7
1 ArpbI3cK1ii paiioH 24 1 22 1
2 A3HaKaeBCKHii paiioH 4 | 1 3 47
3 AxcybaeBckuii paiioH 38 2 35 1
4 AKTaHBILIICKUI palioH 50 3 47
5 AnekceeBCcKHit paiioH 18 3 9
6 AJIbKeeBCKHU paiioH 21 4 13 2
7 AJIbMETBEBCKUI paiioH 115 20 87
8 AnacToBckuii paiioH al 1 30
9 Apckuii paiioH 74 3 4 62 5
10 | ATHHMHCKWMIA paiioH 25 1 24
11 baBnuHckuii paiion 23 2 3 18
12 | banracuHckuii paiion 53 + 3 46
13 ByrynsMuHCKHiT paiioH 87 3 7 75 2
14 | ByuHckwii paiton 74 2 2 69 1
15 BepxneycnoHckuii paiion 14 4 10
16 | Beicokoropckwuii paiion 42 3 7 31 1
17 | ApoxKaHOBCKHit pailoH 22 + 3 15
18 Enabyxckuii paiion 82 22 54 1




1 2 3 4 5 6 7
19 | 3auHckwuii paiioH 43 3 5 34 1
20 | 3eneHOAONBCKUI paitoH 101 4 13 84 1
21 Kaiiouukuit paiion 22 1 18 3
22 | Kamcko-YCcTbHHCKHI 9 g

paioH
23 | KykMopckuii paiioH 53 3 45 3
24 | JlaneBckuii palioH 15 4 2 9
25 | JlennHoropckwmii paiioH 116 10 101 5
26 | Mamaabiuickuii paiioH 66 4 6 56
27 | MenpeneeBckuii paiion 40 7 14 19
28 | Men3enuHckuii paifoH 17 1 b 1
29 | MycntoMoBcKuit paiioH 32 1 3 28
30 | HuwxHexkaMckuit paitoH 164 13 30 118 3
31 HoBowemmuHckuii 20 18 2
palioH
32 | Hypnarckuii paiioH 30 1 4 25
33 | [TectpeunHckuii paiton 46 1 10 33 2
34 Pr16H0-CnoGoackuii 22 1 4 17
paiioH
35 | CabuHckwii paiion 46 4 11 31
36 | CapmaHOBCKHMii pailoH 34 1 1 31 1
37 | Cnacckuii paiioH 20 ] 3 16
38 | Tettomckuii palioH 16 16
39 | TyxaeBckuii paiioHn 27 8 16 3
40 | TronssYMHCKUIA paiioH 19 1 4 13 1
41 YepemiaHckuit paitoH 25 2 2 20 1
42 | YucrononsCKkui paiioH 65 4 60 1
43 | KOTta3uHckuii palioH 25 3 4 18
44 | r.HaGepexHbie YenHsl 279 20 58 194 )
45 r.Kazans 761 59 254 429 19
Hroro mo mynuununaian-| 2957 170 546 2167 74
HbIM 00pa30BaHHAM
1 locynapcTeennoe  Oroj- 1 1

KETHOe crienuanbHoe
(koppekuMoHHOE)  ob1me-
oOpa3oBarenbHOEe  yupe-
KaeHue i obydarolmux-
csl,  BOCITUTAaHHUKOB  C
OrpaHUYEHHBIMH BO3MOX-
HOCTSIMH 3710poBBsi «Crie-
uuaneHas  (KOppeKLHMOH-
Has) oOweoOpa3oBaTelib-




2

Hast 1koyma Ne 172 I,
IV Buna r.Kazaunu»

[ocynapcrBenHoe  Oroj-
KETHOe crienaibHoe
(xoppekunoHHoe)  obime-
oOpa3oBaTenbHOE  ydpe-
KIAeHWe Ui oOydaroummx-
csl,  BOCIIUTAaHHWUKOB  C
OrpaHMYEHHBIMU BO3MOX-
HOCTAMH 3710poBbsi «Crie-
nuanbHas  (KOppeKLHOH-
Hast) oOmeoOpa3oBaTelb-
Has wkona Ne 7 V Buaa
r.Kazanu»

['ocynapctBennoe  Groj-
XKETHOE criegrantbHoe
(xoppekunoHHoe)  0bime-
obpa3oBaTenbHOE  yupe-
xaenue  «lllkona-unrep-
Hat «Omer» Ne 86 VI Bu-
na» r.Habepexubie YenHebl

I'ocynapcrBenHoe  Groj-
KETHOe crielHalibHOe
(xoppekimoHHOe)  00Ie-
obpa3oBaTenbHOE  yupe-
KAEHUE U oOydaroumx-
csl, BOCIIMTAaHHUKOB C Or-
paHMYEHHBIMH BO3MOXHO-
cTAMHU 310poBbsi  «HaGe-
pEXXHOYENTHUHCKAS CIIeIH-
anbHas (KOppeKLUHOHHas)
obmeobpazoBaTenbHas
wkona Ne 87 IV Bupa ans
JIETEN ¢ HapylIEHHUEM 3pe-
HUS»

[NocynapcTBeHHOE  Ka3eH-
HOE clienuanbHoe y4eOHo-
BOCITMTATENLHOE yupe-
XKISHWE i JAeTeil U noj-
POCTKOB C JI€BUAHTHBLIM
MOBEICHUEM  3aKPBITOrO
tuna  «PecrnybnukaHckas
crnenraibHas 00111800~
pa3oBaTebHas IIKOJIa
uM.H.A T"annsimoBay»

I'ocynapcrBeHHoe — aBTO-
HOMHOe oOpa3oBaTenbHOe
yupexnenue «l 'MMHa3us-
UHTEPHAT JJISi OJapeHHBIX
JeTeit»  AKTaHBIIICKOTO
MYHULMITAIBHOTO paiioHa

12




2

(O8]

[NocynapcteeHHoe — Oroa-
KETHOE O0310pPOBUTENBHOE
oOpa3oBarenbHOE  ydpe-
MKJICHHE CAaHATOPHOTO THIa
JUI IeTEH, HYKIaroIuXcs
B JUIMTENbHOM JIEYEHUH
«HoBoxkainupoBckas caHa-
TOpHasi NIKOJIay

INocymapctBeHHoe — Oroa-
KETHoe yupexJaeHue
«O06meobpa3oBarenbHast
opranuzauusi «Tatapcran-
CKMI KaJeTCKUil Koprmyc
[TpuBomickoro ¢enepaib-
Horo okpyra wuM.lepos
Coserckoro Coroza I'anu
Caduynnunan

HToro no rocynapcreen-
HbIM OpraHu3aNusaM

38

24

10

O61eobpa3oBarenbHas
mKoJia-uHTepHaT «JInuen
UMEHU H.N.Jlo6auep-
ckoro» Kazanckoro (ITpu-
BOJDKCKOTO)  (eepanbHoO-
ro YHUBEPCUTETA

11

10

JInueit-uarepHar
«HUT-nuueit  Kazanckoro
(TTpuBomkckoro)  dene-
pabHOTO YHUBEPCUTETA»

OO6pa3oBarenbHoe  y4dpe-
xnenue «JIuuen-uHTEpHAT
Ul OHNApeHHBIX  JeTel
um.Akagemuka [1.A.Kup-
MUYHUKOBAa C yriyOneH-
HBIM HM3y4eHHUEM XHUMHH»
denepansHoro  rocyaap-
CTBEHHOTO  OFOJUKETHOTO
obpa3oBarenbHOro  yupe-
XKIEHUST  BBICIIEro Mpo-
¢beccuonansHoro obpaso-
BaHusi «KazaHckuil rocy-
JApPCTBEHHBIA  HAY4YHBIH
UCCIIEIOBATENIbCKUI  TeX-
HOJIOTHYECKUIl YHUBEPCH-
TETH

Bcero

3014

175

574

2190

/)




Pacnpenesienne

VTBepxkieHo
pacrnopshKeHueM

Kabuneta MuHucTpos

Pecny6nuku Tatapcran

or 19.11.

2014 Ne 23R6-p

cpeacts Oroakera Pecnyb6siuku TaTtaperan, npeaocraBiisieMbIX 0r01KeTaM

MYHHIHNIAJbHBIX 00pa3oBanuii Pecny6smmkn TaTaperan, o6ueodpa3zoBaTe/ibHbIM, Op-

raHU3alusM JJIfl BBIIJIATHI CTHMyJ]Hp)’lO[Ileﬁ HaJ0aBKH neaarorH4eCKum

paGoTHHKAM OpraHu3anuii 06uIero odpazoBaHus — noJydyareiasm rpantos «Ham
HOBBIH yuHTeaby», «Ham ayqmmii yuureaby, « Ham Jgyqmuii AupexkTop» ¢ ceHTAOps

no aexkadps 2014 roga

Ne HaumeHoBaHue O0bem puHaHCHpOBaHMS, THIC. pyOIeii
n/n MYHULIMNATILHOTO BCEro B TOM YHCJIE 10 TpaHTaM
oGpasoBaHms «Ham HOBBIH yuuTeNIb» «Ham «Ham
PecryGuku B pa3mepe, B (UKCUpO- JTYYIITHHA JIy4LIniA
TaTachaH, NnpeayCcCMOTpPEH- BaHHOM pas- quTenb» ln,lpeKTop»
obuieoOpazoBaTenbHO HOM JUTA mejaro- Mepe
opraHu3aLyK THYECKUX pa-
GOTHHKOB 110
npeameram 61o-
norus, reorpa-
¢bus, napopma-
THKa, MaTeMaTH-
Ka, TEXHOJIOTHS,
¢busnka, XUMHS
1 2 3 4 5 6 7
1 ATpbI3CKHii paiioH 890,412 0,000 44,919 772,242 73,251
2 A3HaKaeBCKUH paloH 1 836,627 52,080 134,757 1 649,790 0,000
3 AkcybaeBckuil paiioH 1 391,656 0,000 89,838 1228,567 73,251
4 AKTaHBILLICKUN paiioH 1 784,547 0,000 134,757 1 649,790 0,000
5 AneKkceeBCKHit paiion 805,495 208,320 134,757 315,917 146,501
6 ATbKEEBCKHUIt paiioH 886,662 104,160 179,676 456,325 146,501
g AJIBMETBEBCKUU paﬁoﬂ 4 453,569 208,320 898,380 3053,867 293,002
8 AnacToBCKUH paiioH 1097,977 0,000 44,919 1 053,058 0,000
9 Apckuii paiioH 2 878,488 156,240 179,676 2176,319 366,253
10 ATHUHCKHUH palioH 887,365 0,000 44919 842,446 0,000
11 BaBauHcKuit paﬁQH 870,752 104,160 134,757 631,835 0,000
12 bantacuHckuii paiion 1 957,765 208,320 134,757 1614,688 0,000
13 ByrynbMHHCKWIT paiioH 3 249,818 156,240 314,433 2 632,644 146,501
14 | Bynrckuii paiion 2 689,281 104,160 89,838 2422,032 73,251
{5 BepxHeycnoHckuii paitoH 530,695 0,000 179,676 351,019 0,000
16 Bricokoropckuii paiion 1632,084 156,240 314,433 1 088,160 73,251




1 2 3 4 5 6 i/
17 JIpoxkaHOBCKHIA paiioH 869,606 208,320 134,757 526,529 0,000
18 EnaGyxckuii paiioH 3217373 260,400 988,218 1 895,504 73,251
19 3auHCKUH paiioH 1 647,551 156,240 224,595 1 193,465 73,251
20 3e1eHo0bCKUI paiioH 3 761,999 156,240 583,947 2 948,561 73,251
21 Kaiibuukwit paiton 903,667 52,080 0,000 631,835 219,752
22 Kamcko-YcTbUHCKUIM 315,917 0,000 0,000 315,917 0,000

paiioH
23 Kyxmopckuii paiton 2 045,416 156,240 89,838 1579,586 219,752
24 Jlanmesckuit paiioH 614,075 208,320 89,838 315,917 0,000
¥ JlenuHoropckuii paiioH 4 360,737 0,000 449,190 3 545,294 366,253
26 Mawmanpiickuii paifo 2 443,542 208,320 269,514 1965,708 0,000
27 MeHneneeBckuii paiioH 1 660,362 364,560 628,866 666,936 0,000
28 MeH3zenuHcKHi paiioH 644,699 0,000 44919 526,529 73,251
29 MycOMOBCKHIA paiioH 1 169,691 52,080 134,757 982,854 0,000
30 HwxHekaMckuil paiion 6 386,389 677,040 1 347,570 4 142,027 219,752
31 HoBolmemMuHCKHAH 778,336 0,000 0,000 631,835 146,501

paioH
32 Hypnarckuii paiion 1109,304 52,080 179,676 877,548 0,000
33 [MectpeunHckmii paiioH 1 806,134 52,080 449,190 1158,363 146,501
34 Pri6HO-Crnoboackuit 828,489 52,080 179,676 596,733 0,000

paiioH
35 CabuHckwii paiioH 1790,589 208,320 494,109 1088,160 0,000
36 CapmaHOBCKUH paiioH 1258,410 52,080 44919 1088,160 73,251
37 Cnacckwii palioH 748,468 52,080 134,757 561,631 0,000
38 TeTromckuit paiioH 561,631 0,000 0,000 561,631 0,000
39 TykaeBckuii pailoH 1 140,735 0,000 359,352 561,631 219,752
40 TronsuuHCKHit paiton 761,332 52,080 179,676 456,325 73,251
41 qepeM[uaHCKuﬁ paiioH 969,287 104,160 89,838 702,038 73,251
42 YucronosbCcknii paiioH 2 359,042 0,000 179,676 2 106,115 73,251
43 [OTa3uHckuit paiion 967,751 156,240 179,676 631,835 0,000
44 F.Ha6CpC)KHBIC YenHbl 10 969,428 1 041,600 2 605,302 6 809,772 512,754
45 r.Kazansb 30 932,630 3072,720 11 409,426 15 058,724 1 391,760

Hroro no  MmyHuum- | 114 865,783 8 853,600 24 525,774 76 065,862 5 420,547

najbHbLIM 00pa3oBaHH-

M

| rocyllapCTBeHHOC oro1- 52,080 52,080 0,000 0,000 0,000

JKETHOC CIielIMaJIbHOEC

(koppekumoHHoe) obuie-

oOpa3oBareiibHOE  yupe-

kaeHue s oOywaro-

IUXCs, BOCITMTAHHUKOB C
OrpaHW4C€HHbLIMHU BO3-
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MOXKHOCTSIMH ~ 3JI0pPOBBSI
«CrnieumanpHas  (Koppek-
LMOHHas)  obmeobpaso-
BarenbHas mkona Ne 172
III, IV Bupa r.Kazanu»

[NocynapctBenHoe  Groa-
XKETHOE crienualibHoe
(koppekuHoHHOE) 0011e-
oOpa3oBarenpHOE  yupe-
x)aeHue s oOydato-
IIMXCS, BOCTUTAHHUKOB C
OrpaHuYEeHHBIMU BO3-
MOYKHOCTSIMM  3[I0POBbSI
«CneunansHasi  (Koppek-
UMOHHas)  obmeobpaso-
BaTelbHas wikoja Ne 7
V Buga r.Kazanun»

96,999

52,080

44,919

0,000

0,000

I'ocynapctBeHHoe  Groj-
JKETHOE CrielMalibHOE
(xoppekuMoHHOe) 001Ie-
obOpa3oBartensHOE  yupe-
xnaenue «lllkona-untep-
HaT «Omet» Ne 86 VI Bu-
na» r.HabGepexnbie Yen-
HBI

231,756

52,080

179,676

0,000

0,000

['ocynapcrBenHoe  Groa-
YKETHOE crielManbHoe
(koppekuuoHHoe) obuie-
oOpa3oBaTesbHOE  yupe-
XaeHwe s oOydato-
LIMXCs1, BOCIIUTAHHUKOB C
OrpaHU4YEeHHBIMH BO3-
MOXXHOCTSIMH  3/10POBbSI
«HabepexxHouenHUHCKast
crieuaibHas (KOppeKLu-
oHHas)  obueoOpa3oBa-
TejbHass 1wkoja Ne 87
IV Buma mis pereit ¢
HApYLIEHUEM 3PEHHSI»

221,939

52,080

134,757

35,102

0,000

['ocynapcTBeHHOE Ka3eH-
HOE creuuaibHoe yued-
HO-BOCITUTATENILHOE  Y4-
pexaeHue s aerted u
MOAPOCTKOB C JI€BUAHT-
HBIM TMOBEJCHUEM 3aKphl-
toro Thna «Pecrybnu-
KaHCKas crieLMaabHas
obureobpa3zoBaresbHast
wkona  uM.H.A.I'anns-
MOBa»

179,676

0,000

179,676

0,000

0,000




2

3

5

6

["ocynapcTBeHHOE  aBTO-
HOMHOe 00OpazoBaTesbHOE
yupexaeHue «'mmna-
3Ug-MHTEpHAT Uil oja-
pEeHHBIX neTei» AkTa-
HBIIICKOr0 MYHHULUMAJb-
HOTO palioHa

460,491

0,000

179,676

280,815

0,000

locynapctBenHoe  6rof-
KETHOE  03JI0POBUTENb-
HoE obpa3oBaTenbsHOE
yupexJeHue CcaHaTOpHO-
ro TMMa sl IeTei, Hyx-
JIAIOIIUXCS B JUTUTETHHOM
neuenun  «HoBoxkamu-
poBCKast caHaTopHas
IKOJIa

124,940

0,000

89,838

35,102

0,000

lNocynapctBennoe  6roa-
KETHOE yypexaeHue
«ObmeobpazoBaTenbHas
OpraHu3auus «Tarap-
CTAHCKHH KaJeTCKUM
kopriyc  [IpuBomkckoro
¢denepansHOro  OKpyra
uMm.I'epos  Coserckoro
Coroza I'anu Caduynnu-
Ha»

269,514

0,000

269,514

0,000

0,000

Hroro no rocyaapcr-
BE€HHBIM OpraHu3aluaMm

1637,395

208,320

1 078,056

351,019

0,000

O6meobpa3zoBarenbHas

mKona-uHTepHat «JIuuei
UMEHU H.N.Jlo6aues-
CKOro» KazaHckoro
(TTpuBomxckoro)  dene-
paJIbHOTO YHHUBEPCHUTETA»

424,270

0,000

0,000

351,019

73,251

JIuuen-uHTEpHAT

«UT-mmueit  Kazanckoro
(TTpusomxkckoro)  dene-
panbHOro0 YHUBEPCHUTETA»

301,960

52,080

179,676

70,204

0,000

O6pazoBarenbHoe  yupe-
xaenue «Jluuei-unrep-
HaT  JUIs  OJapeHHbIX
nerei uM.AKajzieMHKa
IT.A . Kupnuunukosa c
yriyOJIeHHBIM U3yYeHHEM
XUMUM»  QenepanbHOro
rocyaapcTBeHHoro Oroj-
XeTHoro obpa3oBarelb-
HOTO YYpeXJEeHHs BBIC-
mero npogecCUoHaNbHO-
ro obpazoBanus «KasaHn-

35,102

0,000

0,000

35,102

0,000




1 2 3 4 3 6 7

CKMH  TrocylapCTBEHHBIH
HayY4HBIH uccienoBa-
TEJIbCKUI  TEXHOJIOrH4e-
CKHMI1 YHUBEPCUTET

Bceero | 117 264,510 9 114,000 25 783,506 76 873,206 5493,798
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